
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                              Il Messo Comunale  
 
 

 

 

 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 
 

 

Richiamato il verbale di deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 15-04-2011, con il quale 
si spostava temporaneamente e in via sperimentale il mercato settimanale da P.zza Della 
Resistenza a P.zza Cavour per il periodo 17 Maggio – 27 Settembre; 
 
Ritenuto di riservare n. 3 stalli di sosta antistanti la gelateria “Gigi” per agevolare i fruitori del 
mercato per le attività di carico/scarico; 
 
Rilevata la necessità di stabilire in 30 minuti la durata massima per le operazioni predette nella 
mattinata del Martedì dalle ore 08,00 alle ore 12,00; 
 
Visti gli artt. 5 comma 3 e 7 comma 1 lett. f, 37 e 39 del D. Lgs. 30-04-92 n. 285 (nuovo 
C.d.S.); 
 
Visto l’art. 74 del D.P.R. n. 495/92 (Regolamento di attuazione); 
 
Visto il decreto Sindacale di nomina del Segretario a responsabile del servizio; 
 
Visto il D. Lgs. n. 267/00; 
 

ORDINA 
 
Di riservare n. 3 stalli di sosta in P.zza Vittorio Veneto antistanti la gelateria “Gigi” per le 
operazioni di carico/scarico. 
Di fissare le seguenti condizioni:nella mattinata del mercato settimanale (Martedì) la durata 
della sosta per le predette operazioni è fissata in 30 minuti dalle ore 08,00 alle ore 
12,00. 
L’uff. Tecnico e di Polizia Municipale, ciascuno per quanto di competenza, sono incaricati, 
rispettivamente dell’esecuzione e dell’osservanza della presente ordinanza. 
Avverso il presente atto può essere presentato ricorso alternativamente al Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti o al T.A.R. entro 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
Visto: IL SINDACO       IL RESP. DEL SERVIZIO 
 (Tognetti Paolo)        (Di Pietro dr. Nicola) 

Istituzione stalli di sosta per carico/scarico in P.zza Vittorio Veneto 

ORDINANZA  

N° 15 

del 12-05-2011 



            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ORDINA 
 

 
 
 
 
 
 
Il presente provvedimento è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale 
Amministrativo Regionale di Torino entro il termine di sessanta giorni decorrenti dalla 
pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
 
 
 

                                                                         Il Sindaco  
           Luciano Piralla  


